Республика Татарстан

	Татарстан Республикасы

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
	[image: image1.png]

	САРМАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

Б О Е Р Ы К

	ул. Куйбышева, д.31, с. Сарманово, 423350.

Тел: (85559) 2-44-97,  Тел/факс 2-52-21

E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	Куйбышев урамы, 31 йорт, Сарман авылы, 423350

Тел: (85559) 2-44-97,Тел/факс 2-52-21

E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	ОГРН 1101687000744       ИНН/КПП 1636006786/163601001      БИК 049205001

« 17 »  февраля  2022 г.                                                                                                           №  52
    Об итогах зонального конкурса

 «Театр здоровья»

 среди дошкольных

 образовательных учреждений
               В целях приобщения педагогов к театральной культуре, выявления творческих способностей педагогов, воспитания здорового  образа жизни,  повышения  мотивации деятельности педагогического мастерства и   творчества педагогов  в ДОУ по созданию условий для развития творческой активности, пропаганды здорового образа жизни            проведен конкурс «Театр здоровья» среди дошкольных образовательных учреждений. На конкурс поступило работы из  ДОУ Сармановского, Альметьевского, Муслюмовского, Нурлатского района и города Нижнекамска.
     На основании материалов представленных жюри, приказываю:

    1.Признать победителей и призёров конкурса в соответствии с Приложением  №1.

   2.Победителей и призёров конкурса наградить дипломами отдела образования.

    3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста отдела образования

      З.Ш.Гарипову.

        Начальник отдела образования                                 Г.Я.Идрисова

                                                                                                   Приложение №1к приказу ОО №52
                                                                      от    17.02.2022г.
	№
	ФИО
	итог

	Лучший театр здоровья

	1
	МБДОУ – Джалильский детский сад №6 «Теремок» общеразвивающего вида Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Победитель

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №2 "Лилия" общеразвивающего вида" Сармановского муниципального района  Республики Татарстан (МБДОУ №2«Лилия»)
	Призер

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Сармановский детский сад №3 «Лейсан»общеразвивающего вида» Сармановского муниципального района  Республики Татарстан
	Призер

	4
	МБДОУ – Джалильский детский сад №1 «Березка» общеразвивающего вида Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Призер

	«Лучшая актерская работа"

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – Джалильский детский сад №7 «Ляйсан».
	Победитель

	2
	МБДОУ - Джалильский детский сад №3 "Аленушка" общеразвивающего вида Сармановского муниципального района РТ
	Призёр

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №23 «Малыш», г.Альметьевск
	Призер

	4
	МБДОУ Старокарамалинский детский сад «Кояшкай» Муслюмовского муниципального района РТ
	Призер

	« Лучшее воплощение темы здоровья"

	1
	МБДОУ – Джалильский детский сад №5 «Сказка» комбинированного вида Сармановского муниципального района
	Победитель

	2
	МБДОУ «Старокаширская средняя общеобразовательная школа» имени Зинната Хасанова»
	Призёр

	3
	МБДОУ «Карашай-Сакловский  детский  сад»
	Призер

	4
	МАДОУ «Детский сад №5 «Камыр Батыр»  общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ
	Призер

	« Лучшая сценография"

	1
	Муниципальное бюджетное   дошкольное образовательное учреждение - Джалильский детский сад №4 «Красная шапочка» общеразвивающего вида Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Победитель

	2
	МБОУ «Лешев-Тамакская ООШ» (дошкольная группа)
	Призёр

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детский сад №1 «Солнышко» общеразвивающего вида» Сармановского муниципального района РТ
	Призер

	4
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида с группами для детей с нарушениями речи №78»,  г. Нижнекамск
	Призер

	«Лучшая декорация"

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №4 "Сандугач" общеразвивающего вида" Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Победитель

	2
	МБДОУ «Кутемелинская основная общеобразовательная школа», дошкольная группа, Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Призёр

	3
	МБОУ «Лякинская ООШ», дошкольная группа Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Призёр

	4
	МБДОУ “Рангазарский детский сад”, Сармановского муниципального района Республики Татарстан
	Призёр

	Участники

	1
	«Староимянский  детский  сад «Дуслык » Сармановского муниципального района РТ

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение» Иляксазская основная общеобразовательная школа» Сармановского муниципального района РТ

	3
	МБДОУ Большенуркеевский детский сад «Солнышко» Сармановского муниципального района РТ

	4
	МБДОУ «Петровскозаводской детский сад» Сармановского муниципального района РТ

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Шарлиареминский детский сад «Ромашка» Сармановского муниципального района РТ

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение    Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   «Сарайлинский детский сад»

	7
	МБДОУ «Юлтимеровский детский сад» (Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Юлтимеровский детский сад» Сармановского муниципального района РТ

	8
	МБДОУ «Кавзияковский детский сад «Кояшкай» Сармановского муниципального района РТ